

Årsredovisning

för

Robotdalen AB

559122-6658

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Nordin, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Robotdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver innovationsfrämjande verksamhet inom robotik, automation och högteknologi. Robotdalens tro och vision är att människans kreativitet, fingerfärdighet och innovativa förmåga, i kombination med smart och flexibel robotautomation, är framgångsreceptet och vägen framåt för en bättre och mer hållbar framtid. Målet är att med hjälp av robotautomation skapa nytta och tydligt värde. Verksamheten drivs av nya utmaningar och att i nära samverkan med kunder och partners tillsammans utforska nya möjligheter och skapa innovativa lösningar. Den snabba utvecklingen av tekniska innovationer inom robottekniken öppnar hela tiden upp för nya möjligheter.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2025 har Robotdalen genomfört en strategiskt viktig omställning av verksamheten, där fokus enligt plan har flyttats från utveckling av POC:ar till genomförande av TK-leveranser. Denna omställning har resulterat i en stark orderingång under året. Under 2024, hade Robotdalen inga TK-leveranser, jämfört med 2025 där Robotdalen sålt totalt sex robotar motsvarande fem TK-leveranser, vilket tydligt bekräftar bolagets förmåga att kommersialisera sina lösningar. Samtidigt präglades året av utmaningar, framför allt kopplade till ett större projekt. Förseningar och tekniska problem inom detta projekt medförde en utmanande höst och ledde även till följd förseningar i flera av bolagets övriga projekt. Dessa omständigheter påverkade verksamheten negativt under årets senare del.

Vidare innebar högre hårdvarukostnader samt ett betydligt större behov av mantimmar än vad som initialt prognostiserats, att årets resultat blev väsentligt sämre än förväntat. De ökade kostnaderna har tydliggjort behovet av ytterligare stärkt kostnadskontroll och förbättrad projektuppföljning i komplexa fastprisprojekt.

Trots dessa utmaningar har arbetet med fastprisprojekten genererat värdefulla erfarenheter och lärdomar. Dessa avser bland annat förbättrad projektstyrning och planering, tydligare kommunikation och dokumentation, ett stärkt individuellt ansvarstagande samt vikten av att i större utsträckning ta stöd av både interna och externa resurser vid behov.

Genom att systematiskt ta tillvara på dessa erfarenheter är bolagets ambition att omsätta lärdomarna i ökad effektivitet i kommande projekt och därigenom skapa förutsättningar för ett förbättrat resultat under 2026.

En central slutsats från verksamhetsåret 2025 är att Robotdalens medarbetare, trots förseningar, hög arbetsbelastning och tidvis pressade tidplaner, har visat ett mycket starkt engagemang och genomfört en enastående teaminsats, vilket utgör en viktig grund för bolagets fortsatta utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 823	9 165	9 083	8 343
Resultat efter finansiella poster	-329	596	-321	447
Soliditet (%)	11	25	37	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 51% och beror på en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	411 893	487 159	949 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		487 159	-487 159	0
Årets resultat			-329 389	-329 389
Belopp vid årets utgång	50 000	899 052	-329 389	619 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	899 052
årets förlust	-329 389
	569 663
disponeras så att i ny räkning överföres	569 663
	569 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 823 271	9 164 705
Övriga rörelseintäkter		223 786	162 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 047 057	9 327 363
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-6 013 055	-880 497
Övriga externa kostnader		-1 852 087	-1 714 277
Personalkostnader	2	-6 473 904	-6 109 374
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 883	-11 009
Summa rörelsekostnader		-14 354 929	-8 715 157
Rörelseresultat		-307 872	612 206
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-109 044
Ränteintäkter		508	2 280
Nedskrivningar och återföring av nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		0	109 044
Räntekostnader		-22 025	-18 003
Summa finansiella poster		-21 517	-15 723
Resultat efter finansiella poster		-329 389	596 483
Resultat före skatt		-329 389	596 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-109 324
Årets resultat		-329 389	487 159

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	28 846	17 189
Summa materiella anläggningstillgångar		28 846	17 189
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		28 846	17 189
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 801 310	1 967 712
Övriga fordringar		6 724	8 900
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 272 020	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		508 454	606 205
Summa kortfristiga fordringar		5 588 508	2 582 817
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	0	1 172 330
Summa kassa och bank		0	1 172 330
Summa omsättningstillgångar		5 588 508	3 755 147
SUMMA TILLGÅNGAR		5 617 354	3 772 336

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		899 052	411 893
Årets resultat		-329 389	487 159
Summa fritt eget kapital		569 663	899 052
Summa eget kapital		619 663	949 052
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	64 827	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 798 847	716 144
Leverantörsskulder		955 330	190 214
Skatteskulder		117 192	88 440
Övriga skulder		1 387 181	1 318 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		674 314	509 864
Summa kortfristiga skulder		4 997 691	2 823 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 617 354	3 772 336

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6,2	6

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 043	55 043
Inköp	27 540	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 583	55 043
Ingående avskrivningar	-37 854	-26 845
Årets avskrivningar	-15 883	-11 009
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 737	-37 854
Utgående redovisat värde	28 846	17 189

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	109 044
Försäljningar/utrangeringar	0	-109 044
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-109 044
Återförda nedskrivningar	0	109 044
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Kassa och bank/checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	64 827	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	500 000
	1 000 000	500 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Torbjörn Backman
Torbjörn Backman
Ordförande
2026-03-19

Erik Hellström
Erik Hellström

2026-03-19

John-Edvard Stenstrand
John-Edvard Stenstrand

2026-03-19

Anders Thunell
Anders Thunell

2026-03-19

Åsa Nordin
Åsa Nordin
Verkställande direktör
2026-03-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

Grant Thornton Sweden

Malin Inestam
Malin Inestam
Auktoriserad revisor
